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حوزه دیپلماسی دفاعی کشور طی روزهای اخیر 
شاهد تحولاتی قابل توجه بوده است. منابع خبری 
اعلام کردند سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح  در رأس هیئت بلندپایه نظامی و به 
دعوت رسمی همتای عراقی خود عازم بغداد خواهد 
شد. پیش از این نیز در تحولی بزرگ سرلشکر 
محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران و »خالد بن  سلمان« وزیر 
دفاع عربستان سعودی درباره موضوعات مورد علاقه 
دوطرف، به صورت تلفنی گفت وگو کردند.سرلشکر 
باقری در این گفت وگو با اظهار خرسندی از توسعه  
روابط دوستانه بین دو کشور و قدردانی از دولت 
عربستان سعودی برای میزبانی اجلاس فوق العاده 
سران کشورهای اسلامی، آمادگی نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران را برای ارتقای روابط نظامی 
بین دو کشور اعلام کرد.وزیر دفاع عربستان نیز از 
ارتقای سطح همکاری های نیروهای مسلح دو کشور 
استقبال کرد. پنجشنبه ایران و عمان در منطقه 
خلیج فارس و شمال اقیانوس هند و تنگه هرمز 
مانور دریایی مشترک برگزار کردند. دو ناوشکن 
ایرانی دنا و سهند هم در این مانور به کار گرفته 
شدند.در این مانور از بالگردهای نظامی ایران و 
عمان و همچنین پهپادهای ایران برای عملیات رصد 
و پایش تردد شناورهای نظامی و تجاری در شمال 
اقیانوس هند و تنگه هرمز استفاده شد.همچنین 
چهارشنبه هیات نظامی عمان وارد تهران شده بود 
تا در نشستی با عنوان »کمیته مشترک دوستی 
نظامی پادشاهی عمان« شرکت کنند.جمهوری 
اسلامی ایران در کنار مناسبات اقتصادی و سیاسی، 
بر دیپلماسی دفاعی با همسایگان تاکید داشته و 
در این چارچوب نیز توافقات دفاعی با بسیاری 
از کشورهای منطقه همچون پاکستان، روسیه، 
عراق، ترکیه، سوریه، عمان و... منعقد کرده است. 
همچنین رزمایش های نظامی در سطوح دریایی 
و زمینی با بسیاری از همسایگان داشته است که 
رزمایش های مشترک با پاکستان، روسیه و چین و .. 
داشته است. جمهوری اسلامی ایران همواره امنیت 
منطقه و همسایگان را امنیت خود دانسته و در این 
راه نیز از هیچ اقدامی فروگذار نبوده است. جهانیان 
اذعان دارند که ایران توانسته است با تکیه بر توان 
بومی در سطوح دریایی، زمینی، هوایی و پدافندی 
دستاوردهای بسیاری را محقق ساخته و به عنوان 
یک نیروی کارآمد دفاعی و نظامی در سطح امنیت 
بین الملل ایفای نقش داشته باشد. تحولات سالهای 
اخیر منطقه از جنگ افغانستان و عراق گرفته تا 
تروریسم تحمیلی به سوریه و... تماما بیانگر آن است 
که حضور نیروهای بیگانه نه تنها امنیت ساز نبوده 
بلکه خود عاملی برای برهم خوردن امنیت و ثبات 
منطقه بوده است. در همین حال طوفان الاقصی 
و جنایات رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین 
نیز ثابت کرده است که روند سازش و طرح های به 
اصطلاح صلح غرب نیز نمی تواند کمکی به امنیت 
منطقه داشته باشد چرا که همان طور که با دستمال 
کثیف نمی توان شیشه را پاک کرد با سازش با رژیم 
صهیونیستی و حامیانش نیز نمی توان امنیت را به 
منطقه بازگرداند. بر این اساس تنها راهکار نهایی 
همگرایی میان کشورهای منطقه جهت رسیدن به 
امنیت پایدار منطقه محور بدون دخالت بیگانگان 
است. در همین راستا نیز جمهوری اسلامی 
تلاش نموده تا توان دریایی خویش را ارتقا دهد 
چنانکه پس از رونمایی از ناوشکن دیلمان، شناور 
زیرسطحی بدون سرنشین ROV و شناور سطحی 
هوشمند دیروز با حضور فرمانده کل ارتش رونمایی 
شد.این شناور بدون سرنشین و کنترل از راه دور 
قابلیت شناسایی، کشف و انهدام مین های لنگری و 
کف خواب، و حمل محموله جهت پاکسازی و انهدام 
مین ها را دارد. جمهوری اسلامی ایران همواره بر 
این مهم تاکید داشته و طرح هایی همچون "ابتکار 
صلح هرمز" را نیز مطرح کرده است. جمهوری 
اسلامی چنانکه در سخنان سرلشکر باقری با وزیر 
دفاع سعودی نیز مطرح شده، آمادگی دارد تا 
تجربیات و ظرفیت های دفاعی و نظامی خود را 
با کشورهای منطقه به اشتراک گذاشته تا تحقق 
بخش امنیت منطقه محور باشد. این همگرایی از آن 
جهت دارای اهمیت است که هدفگذاری کشورهای 
منطقه رسیدن به توسعه پایدار و اجرای ابتکارات 
اقتصادی است که مولفه اصلی آن نیز برقراری 
ثبات و امنیت در سراسر منطقه می باشد. قدر مسلم 
حضور بیگانگان در منطقه و رژیمی همچون رژیم 
صهیونیستی که منافعشان را در بحران سازی تامین 
می کنند مانعی بزرگ برای تحقق اهداف اقتصادی 
منطقه از جمله سند 2030 عربستان می باشند که 
همگرایی دفاعی میان همسایگان می تواند مولفه ای 
برای مقابله با آن باشد و جمهوری اسلامی نیز 
آمادگی کامل برای حضور و مشارکت در تحقق 
این مهم دارد. دیپلماسی دفاعی در منطقه می تواند 
مولفه ای باشد در جهت تحقق منطقه ای با تصمیم 
گیری همسایگان که البته الزام بخش تحقق این 
مهم خودداری برخی کشورها از رفتارهای دوگانه 
است که نمود آن را در عملکرد امارات می توان 
مشاهده کرد که از یک سو از همگرایی منطقه ای 
می گوید و از سوی دیگر نرتزوگ رئیس رژیم 
صهیونیستی به اجلاس آب و هوایی دعوت می کند. 

دیپلماسی امنیت محور

عباسعلیکدخدایی:

پژوهشکدهشوراینگهبانتلاشمیکند
مردمراباقانوناساسیآشناکند
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قاسم  غفوری

کاهش۲۰درصدیقیمتمسکندرتهران
مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران از کاهش 20 درصدی قیمت مسکن با اجرای 
 طرح نظارت بر بنگاه های املاک خبر داد و گفت : در هفته حدود 20 بنگاه  متخلف 

پلمب می شوند.
حسین جنتی در گفت وگو با تسنیم، اظهار کرد: از ابتدای اجرای طرح نظارت بر عملکرد 
بنگاه های املاک استان تهران تا امروز قیمت مسکن به طور متوسط 20 درصد کاهش 
یافته است. وی افزود: به عنوان مثال در شهر جدید پردیس در همان هفته اول برخورد با 
بنگاه های متخلف بیش از 25 درصد قیمت مسکن کاهش یافت. وی تصریح کرد: در سطح 
استان تهران نیز حداقل 20 درصد کاهش قیمت تا کنون ثبت شده است. این کاهش 
قیمت در دو مرحله اجرا طرح برخورد با بنگاه های املاک متخلف و غیرمجاز استان روی 
داده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران با اعلام این که هر هفته حدود 20 بنگاه 
متخلف در استان تهران پلمب می شود، گفت: این بنگاه ها دو نوع تخلف دارند؛ یکی این که 
بنگاه ها مجوز فعالیت ندارند. دومین مورد تخلف نیز مربوط به بنگاه هایی است که مجوز 
فعالیت دارند اما به دلیل تخلفاتی از جمله دریافت کمیسیون بالاتر از نرخ های مصوب و 
عدم صدور کد رهگیری با آنها برخورد شده و پلمب می شوند. وزارت راه و شهرسازی با 
همکاری تعزیرات حکومتی از تابستان امسال تا امروز طی دو مرحله طرح ساماندهی 
مشاوران املاک را در سراسر کشور اجرایی کرده است. به گفته وزیر راه و شهرسازی 
خروجی اجرا این طرح و برخورد با بنگاه های متخلف کاهش 20 تا 30 درصدی قیمت  

مسکن بوده است.

وداعپرشورمردمباپیکرشهدایمدافعحرم

آیین وداع با پیکرهای مطهر ۸ شهید مدافع حرم تازه تفحص شده، دیروز با حضور خانواده 
شهدا و مردم در معراج شهدای تهران برگزار شد.

مردم با حضور پر شور خود در معراج شهدا بار دیگر با آرمان های شهدا تجدید پیمان 
کردند. هفتم آذر ماه بود که اداره ایثارگران کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از شناسایی 
و بازگشت پیکر مطهر ۸ تن از شهدای مدافع حرم به میهن اسلامی خبر داد. پنجشنبه 
نهم آذر ماه مراسم وداع با پیکر مطهر هشت شهید مدافع حرم در حرم مطهر رضوی با 
حضور زائران و مجاوران مشهدالرضا برگزار شد. اسامی شهدای والامقام به این شرح است: 
۱ ـ شهید مهدی ذاکرحسینی از تهران 2 ـ شهید علی آقاعبدالهی از تهران 3 ـ شهید 
حسن اکبری از تهران ۴ ـ شهید سید مصطفی صادقی از تهران 5 ـ شهید رضا عباسی از 
کرمانشاه ۶ ـ شهید غلامعلی تولی از گرگان ۷ ـ شهید محمدرضا یعقوبی کیاسه از گیلان 
۸ ـ شهید الیاس چگینی از قزوین. چهار شهید مدافع حرم از تهران و چهار شهید دیگر از 
شهرهای کرمانشاه ، قزوین و گیلان هستند که پس از آیین وداع در معراج شهدای تهران، 

برای خاکسپاری به زادگاه خود منتقل شدند.

جنایتهولناکجدیددر»شجاعیه«
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سرانسهقوهومسئولان
کشور۱۶آذربهکدام
دانشگاههامیروند؟
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اینآمارهاچهمیگوید؟
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فراخوان آگهي مناقصه عمومي 
از طریق ارزیابی کیفی 

شركت گازاستان اصفهان 

شرکت گازاستان اصفهان , درنظر دارد جهت موضوع زیر  :
متراژ  به  اینچ جمعاً   10 تا   2 تغذیه فولادی  اجرای عملیات شبکه گذاری  موضوع: 
 - دهاقان-دزج  فشارمحور  تقویت  ( جهت  اینچ   10 و   6 عمدتا  کیلومتر)   18 حدوداً 
همگین بر اساس طرح جامع دهاقان و شبکه گذاری پلی اتیلن 63 تا 225 میلی 
متر به  متراژ حدوداً  25,5 کیلومتر و ساخت و نصب انشعابات پلی اتیلن جمعاً به 
تعداد 12 انشعاب واحداث یک مورد ایستگاه حفاظت کاتدیک و احداث و نصب یک 
مورد CGS به ظرفیت 50 هزار مترمکعب بر ساعت و احداث و نصب دو مورد ایستگاه 
TBS  به ظرفیت هرکدام 10 هزار مترمکعب بر ساعت جهت گازرسانی به واحد های 

تولیدی و صنعتی در محور دهاقان -آستانه -دزج
از طریق سامانه ی  را  به شماره فراخوان )2002091138000107( مورخ 1402/08/29 
کلیه   . نماید  برگزار    www.setadiran.ir آدرس  به  دولت  الکترونیکی  تدارکات 
و  مناقصه گران  پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  از دریافت  مناقصه  برگزاری  مراحل 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام 

خواهد شد .
- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات : 53159628  مورخ 1402/08/29

روز    19:00 تا   : سایت  از  کیفی  ارزیابی  استعلام  اسناد  دریافت  زمان  مهلت   -
1402/09/19

تا ساعت 19:00 روز   : ارزیابی کیفی در سامانه ستاد  ارسال پاسخ استعلام  - مهلت 
1402/10/ 03

- تاریخ ارجاع اسناد به کمیته فنی بازرگانی :  ساعت 08:30 صبح روز 1402/10/04
به منظور شرکت در این مناقصه ، داشتن  حداقل رتبه 5  نفت و گاز  و 5 تاسیسات 

وتجهیزات الزامی می باشد . 
-  مبلغ براورد کارفرما :  371,234,907,478  ریال

مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار : 16,125,000,000 ریال
جهت دریافت اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن 38133759-031 تماس حاصل نمایید. 
برگزاری  در  ابهام  و  سوال  هرگونه  طرح  درخصوص  مکاتبات  ارسال  جهت  فکس 

مناقصات 031-38133914
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس 021 

 41914
شناسه آگهی 1614074

نوبت اول 1402/9/12 نوبت دوم 1402/9/13

شرکت گاز استان اصفهان
ت اول

نوب

53159329

جلسه ۴۴۷ شورای معین شورای عالی انقلاب 
فرهنگی به ریاست حجت الاسلام و المسلمین 
عبدالحسین خسروپناه در محل دبیرخانه 

شورای عالی انقلاب فرهنگی برگزار شد.
به گزارش مرکز رسانه و روابط عمومی شورای 
عالی انقلاب فرهنگی، غلامرضا بصیرنیا دبیر 
شورای معین در تشریح مصوبات جلسه ۴۴۷ 
شورای معین شورای عالی انقلاب فرهنگی 
گفت: این جلسه که در دبیرخانه شورای عالی 
انقلاب فرهنگی با حضور اعضای این شورا 
برگزار شد؛ طرح تسهیل بهره مندی عادلانه 
خانواده ها از محصولات، خدمات و امکانات 
فرهنگی و رفاهی، سند ملی موسیقی و ضوابط 
تأسیس مؤسسات مدیریت حقوق معنوی آثار 

فرهنگی و هنری مورد بررسی قرار گرفت.
دبیر شورای معین اظهار کرد: در این جلسه، 
گزارشی به منظور استفاده از ظرفیت خالی 
و بلااستفاده اقامتگاه های تفریحی سازمانی، 
سینماها، موزه ها و محیط های ورزشی و 
فرهنگی برای استفاده ۴ دهک پایین درآمدی 

به همراه یک ماده واحده پیشنهادی جهت 
 تصویب در شورای عالی انقلاب فرهنگی 

ارائه شد.
وی ادامه داد: در این جلسه؛ پس از بحث و 
بررسی ضرورت در نظر گرفتن ظرفیت واقعی 
و ابعاد اجرایی طرح و هزینه های آن موضوع؛ 
مقرر شد ماده واحده پیشنهادی طرح تسهیل 
استفاده از محصولات، خدمات، امکانات رفاهی 
و فرهنگی از سوی خانواده ها مورد اصلاح و 
بازنگری قرار گیرد و با توجه به هدف گذاری 
طرح برای تکریم و تحکیم بنیاد خانواده، 
بررسی و تصویب ابعاد اجرایی آن به ستاد ملی 

زن و خانواده واگذار شود.
بصیرنیا افزود: تأسیس مؤسسات مدیریت 
جمعی به عنوان زیرساخت توسعه کسب و 
کارهای فرهنگی و هنری و ایجاد نظام کارآمد 
مالکیت فکری یا حق مؤلف توسط وزیر 

فرهنگ در این جلسه مطرح شد.
وی گفت: یکی از راهکارهای تقویت اقتصاد 
فرهنگ و هنر و صنایع خلاق، کمک به 

خالقان آثار ادبی و هنری در مدیریت حقوق 
آن ها یعنی انعقاد قراردادهای واگذاری، اعطای 
مجوز بهره برداری، دریافت حق الامتیاز، نظارت 
بر استفاده از آثار و پیگیری موارد نقض امری 
پیچیده و تخصصی و حتی هزینه بر است. 
در سایر کشورها؛ برای پیگیری این حقوق؛ 
مؤسسات مدیریت جمعی شکل می گیرد و به 
عنوان حلقه اتصال خالق اثر و مصرف کننده 
و به نمایندگی از دارنده حق با اشخاص 
متقاضی وارد مذاکره می شوند و قرارداد منعقد 
می کنند، حق الامتیاز را دریافت، توزیع و بر 
نحوه مصرف آثار نظارت می کنند. بر این 
اساس درخواست شد تا صدور اجازه تأسیس، 
انحلال و نظارت بر این نوع مؤسسات توسط 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام شود که 
پس از بررسی مقرر شد ماده واحده تأسیس 
مؤسسات مدیریت حقوق معنوی آثار فرهنگی 
و هنری، پس از تکمیل و اصلاح در دستور 
شورا قرار گیرد و آئین نامه آن نیز برای 

تصویب؛ به شورا پیشنهاد شود.

درجلسهشورایمعینشورایعالیانقلابفرهنگی؛
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